







Bank Galicyjski dla Handlu i Przemysłu w Krakowie... ASYGNACJE KASOWE... 6% płatne w 30 dni po wypowiedzeniu... Kraków d. 26 Lutego 1874 r.

GALICYJSKI ZAKŁAD KREDYTOWY ZIEMSKI w Krakowie... udziela pożyczki hipoteczne na dobra ziemskie i realności miejskie w 6% Listach zastawnych i 7% Listach dłużnych.

Szkoła wyższa żeńska w Katowicach na Szlasku górnym... Z początkiem Kwietnia b. r. otworzoną tu zostanie szkoła wyższa żeńska...

PORTLAND CEMENT... poleca opłatnie w tutejszym dworcu kolei żelaznej po następujących cenach: Grodziecki 12 pudów 394 funtów po 7 złr. — cnt.

Lekcje języka Rosyjskiego... W Skrzydziej z powodu zaprowadzenia maszyny parowej większej, jest mało używana angielska lokomobila...

Towarzystwo Kredytowe Miejskie... Spółka zarejestrowana o poręce nieograniczonej, rozpoczęło z dniem 16 Marca r. b. swe czynności...

BANK HIPOTECZNY... wydaje we Lwowie i przez FILIE w Krakowie, Czerniowcach i Tarnopolu od 15 Czerwca 1874 r.

DOBRA "MASŁOMŁAÇA" z folwarkiem i lasem, położone w Królestwie Polskiem, w ziemi Proszowskiej, 1 1/2 mili od Krakowa oddalone, z wolnej ręki do sprzedania.

SIROP DELABARRE do DENTITION... wyciąg sił salazerny... w Krakowie, w Aptekach PP. Trauczyńskiego i Redyka; we Lwowie, w aptece P. Mikolascha.

OGŁOSZENIE... Najmodniejsze i najlepsze suknie... Paltot kaszmirowy za dwanaście złr. w. a. Ubrania kratkowane po osmaście złr. w. a.

D' Mod. Karol Goebel dentysta... Lekarz specjalny chorób ustnych, ordynuje od 10ej do 3ej ulica Franciszkańska 151. (675-2-1)

Bauerwicka Fabryka Portland cementu... poleca swój wyrób w wyborym gatunku po stosunkowo tanich cenach i jest gotową przesłać próby.

Wystraszony tylko jedna próba... aby się o dobroci moich towarów po zadziwiająco taniej cenie... 27 cent. płótna.

ESSENCYA z Salsaparyll Colbert... Jeden z najdawniejszych i najskuteczniejszych roślinnych środków, krew oczyszczających, w chorobach ślego przyniości (syfilitycznych), zanieczyszczeniu krwi w rymatach na ciele. Metoda użycia w polskim języku. (577-5-24)

S. CZIPEK Fabryka powozów w Krakowie, Wielopole... wyrabia wszelkie rodzaje karet, bardzo gustownie wykonane. Również przyjmuje karety do odnowienia po najtańszych cenach.

Rzadka sposobność! Dwie pierwsze wygrane frankfurckiej loterii koni, gdyż przy ostatnim ciągnięciu pierwsza wygrana nie była odebrana.

Setki tysięcy... wyrzuciła się na same głupie i niepotrzebne rzeczy, których kupujący ani użytkownicy ani nie potrzebują...

VICTOR POPP GRAZ WIEN BREITENBURG BIEN OBER... BUDWEISER bürg. Bräuhaus FLASCHEN-BIER... Comptoir WIEN, I. Wallfischgasse 10 Haupt-Depot: NUSSDORF, Kirchengasse 30

Britannia srebro... jest jedynym metalem, który zawsze białym jak srebro zostaje, a w Anglii prawie w każdym lepszym gospodarstwie znalazł się, gdyż jest tak dobrym jak srebro a cena prawie o 20 razy tańsza od prawdziwego srebra i prawdziwego angielskiego Britannia srebra.

Beck's Grand-Bazar, w Wiedniu I. Adlergasse 4... Upraszają się o zachowanie i dokładne zapamiętanie adresu. (860-11-50)

Najdawniejszy i słynny skład fabryki mebli Job. Baar jr. Wien, I. Stadt, Franzensring 20... poleca bogaty wybór wszelkiego rodzaju urządzeń pokojowych mianowicie: Mebli do pokojów objadanych, białych i salonów, w rozmaitym stylu i gatunkach drzewa po bajejście tanich cenach, za poręczeniem trwałości i doskonałej roboty.

Nieźródlnane. 27c. Towary płócienne i modne ręczy się za dobry gatunek i prawdziwy towar, wszystko własnego wyrobu.



